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Protokół posiedzenia
Rady Dzielnicy Żerniki

kadencji 2019-2024
w dniu 11 czerwca 2024 r., godz. 18.30

Przewodniczący Rady Dzielnicy Kajetan Gornig otworzył posiedzenie Rady Dzielnicy Żerniki, powitał zebranych człon-
ków Rady Dzielnicy, stwierdził prawomocność obrad (obecnych było 10 członków Rady Dzielnicy) i zaproponował przyjęcie nastę-
pującego porządku obrad: 

1. Otwarcie zebrania.
2. Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu.
3. Wolne wnioski, sprawy nowe.
4. Zamknięcie zebrania.

Nie zgłoszono uwag do zaproponowanego porządku obrad.

Ad 1)  Otwarcie posiedzenia.

Przewodniczący Rady Dzielnicy Kajetan Gornig otworzył zebranie i stwierdził prawomocność obrad. 

Ad 2) Sprawozdanie Przewodniczącego Zarządu z działań od ostatniego posiedzenia Rady.

➢ Przewodniczący Zarządu poinformował o przekazaniu do ZDM-u pism/wniosków mieszkanki naszej dzielnicy dotyczą-
cych pilnych napraw dróg i problemów z płynnością przejazdu spowodowaną złym parkowaniem.

➢ W związku ze zmianą firmy opróżniającej uliczne kosze w naszej Dzielnicy Przewodniczący Zarządu poprosił o spraw-
dzenie, czy  lokalizacje koszy  są  zachowane. Radni  zobligowali  Przewodniczącego do wystosowania pisma do UM
z prośbą o przesłanie planu lokalizacji tychże.

➢ Przewodniczący Zarządu przypomniał o organizowanym w najbliższą sobotę tj. 15 czerwca festynu/pikniku przez Sto-
warzyszenie Nasze Żerniki.

➢ 8 czerwca na terenie dzielnicy Obrońców Pokoju odbył się Międzydzielnicowy Turniej Piłki Nożnej, który był częściowo
finansowany z naszych środków budżetowych. Nasza drużyna po zaciętej rywalizacji zajęła 4 miejsce.

➢ Przewodniczący Zarządu poinformował o wpłynięciu maila od mieszkańca naszej dzielnicy, w którym informuje o spę-
kaniach asfaltu na ul. Elsnera. Przewodniczący wystosuje w tej sprawie pismo do ZDM-u. Jednocześnie przewodniczą-
cy poprosił wszystkich radnych o przekazanie propozycji remontu dróg i chodników całej dzielnicy, aby przygotować
kompleksowy plan przyszłych inwestycji w Żernikach.

➢ Przewodniczący zwrócił uwagę na brak kontynuacji działań w sprawie nasadzenia zieleni w naszej dzielnicy – radni
wskazali Panią Aleksandrę Kozicką do przygotowania pisma wraz z orientacyjną mapką.

Ad 3) Sprawy nowe i wolne wnioski.

➢ Gość dzisiejszego posiedzenia, Pani Bożena prosiła o wystosowanie pisma w sprawie umieszczenia eliptycznego lustra
na skrzyżowaniu ulic: bocznej Mazowieckiej z Legnicką – rosnąca tam roślinność w dużym stopniu ogranicza widocz -
ność na tym skrzyżowaniu typu T.

➢ W związku z pojawiającym się regularnie problemem szybko jadących samochodów po ulicach naszej dzielnicy, Prze-
wodniczący Rady Kajetan Gornig zobowiązał się do napisania artykułu pt. ”Zwolnij!” do następnego biuletynu Rady.

➢ Radny Grzegorz Jasik zwrócił uwagę na brak przeglądu technicznego urządzeń tworzących kalistenikę przy ul. Żernic-
kiej – zaczyna się problem z rdzą na niektórych elementach konstrukcyjnych.

Ad 4) Zamknięcie zebrania.

Na tym zakończono posiedzenie Rady Dzielnicy, ustalono kolejny termin posiedzenia Rady Dzielnicy                   
na godz. 18:30 w dniu 09.07.2024 r.
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